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Traditionsenligt med Taube på Grönan

Den allra första Taube-konserten på Gröna Lund hölls sommaren 1961. 49 år
senare är den fortfarande årligen återkommande. Den 1 juli kl. 20.00 bjuder
dock Sven-Bertil in två gästartister till konserten i form av Wenche Myhre och
Ebbot Lundberg (från The Soundtrack of Our Lives). 

Tradition med nya inslag
Det var den 8 juli 1961 som Evert Taube gick upp på Stora Scen framför en
orkester, sammansatt särskilt för det tillfället. Med det hade Taubetraditionen
startat. Nu för tiden är det Sven-Bertil Taube som fortsätter att återvända till
Gröna Lund med ett program fyllt av klassiska Taubevisor. Och i år får han
besök av två folkkära och välkända artister; Wenche Myhre och Ebbot



Lundberg.

Anders Eljas är som vanligt med som arrangör och kapellmästare och
publiken kan som tidigare år förvänta sig ett program med toner och text av
Evert Taube.

Sven-Bertil Taube kliver upp på Stora Scen den 1 juli klockan 20.00. Som så
många gånger förr. Allt enligt traditionen.

Alla sommarens konserter för 159 kr
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter.

För mer information och ackreditering kontakta Annika Troselius,
Informationsansvarig Gröna Lund på telefon 0708-58 00 50 eller e-mail
annika.troselius@gronalund.com.

För pressbilder besök Gröna Lunds Bildbank på http://bilder.gronalund.com
och klicka på ”Pressbilder”.

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks &
Resorts Scandinavia AB tillsammans med ABBA WORLD, Aquaria Vattenmuseum,
Kolmårdens Djurpark, Skara Sommarland och Vildmarkshotellet. Tivolit har 32
attraktioner och sju restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel
och mat- och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning
i form av konserter, dans, barnunderhållning mm. Tivolit har ca 1400 anställda
under en säsong, har ca 1,2 miljoner besökare per säsong och omsätter ca 400
miljoner kr, vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.
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